
 
UCHWAŁA Nr 831/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 
z dnia 26października 2023 roku 

 
 
w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wykonanie zadania publicznego związanego 
z realizacją zadania zleconego z zakresu administracji rządowej w roku 2024 przez 
organizacje pozarządowe w zakresie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Toruńskim 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn.zm.1), art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 571) oraz art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 945), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania zleconego z zakresu 
administracji rządowej w roku 2024 przez organizacje pozarządowe w zakresie udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie 
Toruńskim. 

2. Ogłoszenie konkursowe na realizację zadania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wzór oferty realizacji zadania, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 

(-) Marek Olszewski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany ustawy o samorządzie powiatowym zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023r., poz. 572 


